UBND XÃ MINH LONG

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:        /PC-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày       tháng 9 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi:

- Công an xã Minh Long;

- Ban chỉ huy Quân sự xã Minh Long.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND xã Minh Long, Văn phòng HĐND-

UBND xã chuyển đến Công an xã; Ban chỉ huy Quân sự xã Công văn số

116/UBND-NC ngày 19/9/2025 của Đảng ủy xã Minh Long về việc đề xuất nhiệm

vụ trọng tâm đưa vào dự thảo Chương trình làm việc toàn khóa của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi khóa I, nhiệm kỳ 2025 – 2030

(Có văn bản kèm theo).

Đề nghị Công an xã; Ban chỉ huy Quân sự xã thực hiện theo nội dung công

văn trên và báo cáo kết quả gửi về Ban Thường vụ Đảng ủy xã trước 10 giờ ngày

22/9/2025./.
Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, Các PCT xã;

- VP, PCVP;

- Lưu VP; VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri

		2025-09-21T15:13:31+0700

		2025-09-21T20:01:09+0700

		2025-09-21T20:01:09+0700

		2025-09-21T20:01:09+0700